
Uchwała Nr 13/32/19 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 4 lutego 2019 r. 

w sprawie zaciągnięcia odnawialnego kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym 
i jego zabezpieczenie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.) art. 240 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

si 

1) Postanawia się zaciągnąć odnawialny kredyt krótkoterminowy w rachunku 
bieżącym w Bieszczadzkim Banku Spółdzielczym do wysokości 
1.000.000,00zł. (słownie: Jeden milion złotych) z przeznaczeniem na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego. 

2) Spłata kredytu wraz z odsetkami następować będzie na bieżąco ze środków 
własnych Powiatu do 31 grudnia 2019 roku. 

3) Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco. 

82 

Upoważnia się dwóch członków Zarządu w osobach : 
Starosta — Marek Andruch, 
Wicestarosta — Artur Woźny 

do dokonania czynności prawnych związanych z zaciągnięciem kredytu 
określonego w $ 1 niniejszej uchwały. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


